
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 08.11.2011 № 812 

р.п.Парфино 
 
 
 
О внесении изменений  
в состав комиссии 
 
 

           В целях осуществления мероприятий по противодействию коррупции 

в Парфинском районе  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести изменения в состав комиссии  по противодействию коррупции 

в Парфинском муниципальном районе, утвержденный Постановлением 

Администрации муниципального района от 28.04.2009 № 190, изложив его в 

новой прилагаемой редакции. 

          2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда» 
 
 
 
Глава муниципального района  В.С.Убогов 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Утвержден 
постановлением Администрации 

муниципального района 
от 08.11.2011 № 812   

 
 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по противодействию коррупции 

В Парфинском районе 
 

Убогов В.С.                 -  Глава муниципального района, председатель                                                                                                                                                      
                                         комиссии  
 
Иванов Н.А.                – первый заместитель Главы администрации  
                                        муниципального района, заместитель председателя             
                                        комиссии 

 
Доктор М.В.               - главный специалист-юрист юридического отдела 
                                       Администрации муниципального района, секретарь           
                                        комиссии 

 
Члены комиссии: 
 

 
Лопухина Н.Н.           – заведующая организационным отделом        
                                       Администрации муниципального района,  
 
Матвеева С.Ю.         – заведующая общим отделом Администрации  
                                      муниципального района 
 
Матвеева Н.Н.           – заместитель, заведующей отдела образования                    
                                       муниципального района  
 
Сироткина Е.В.         – заместитель председателя комитета по труду и                       
                                      социальной защите населения муниципального района 
 
Садовникова Н.А.    – заместитель председателя, начальник бюджетного  
                                      отдела комитета финансов муниципального района,  
 
Чернова Е.Н.              - заведующая отделом по управлению муниципальным 
                                       имуществом Администрации муниципального района 
  
Юлевский С.Н.         - начальник ОП по Парфинскому району МО МВД РФ   
                                      «Крестецкий» (по согласовынию) 
 
Яковлева А.В.            – председатель комитета культуры, спорта и   
                                       молодежной политики муниципального района                                         

 
 
 
 
 
 
  

 
 

 


